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          WSZYSCY  WYKONAWCY

Dot. AZP 241-166/17 - zakup wraz z dostawą odczynników do  analizatorów dla Kliniki Hematologii i Transplantacji Szpiku Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. Przetarg nieograniczony poniżej 209 tys.  euro (.Dz. U. z 2017 r. poz. 1579).  Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 626512-N--2017  dn.04.12.2017.r.

    Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść zapytań  dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1 dotyczy pakietu 1

1.Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu w  pakiecie 1 pozycji 16 produkt o nazwie Multi-Check Control o dacie ważności wynoszącej 1 miesiąc, co jest związane z tym, że wymagany produkt jest dostarczany na zamówienie, a jego maksymalny czas przydatności do użycia  nie przekracza 6 tygodni, gdyż jest to odczynnik służący do kalibracji zawierający ludzkie leukocyty i erytrocyty w medium zabezpieczającym, wykorzystywane w procesie fenotypowania komórek krwi obwodowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 2  dotyczy pakietu 1 pozycji 1-15,17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności zaoferowanych odczynników wynoszący minimum 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem
Z-ca Dyr. Ds. Finansowo -Administracyjnych mgr Teresa CZERNECKA
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